
Приказ
руководителя муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 32 имени Героя 
Советского Союза В.И.Литвинова Белоглинского района»

24.09 .2018  г. № 4 2 3

ст. Успенская

«О проведении в период с 25.09.2018 г. по 27.09. 2018 г. 
административных контрольных работ по русскому языку и

математике в 3 и 4 классах»
На основании плана учебно - воспитательной работы МБОУ СОШ № 32 
приказываю:
1 .Провести в период с 25.09.2018 г. по 27.09.2018 г. административные 
контрольные работы по русскому языку и математике в 3 и 4 классах. 
Цель проверки: обученность и качество знаний учащихся.
1.1 .Утвердить комиссию в составе:
- Т.В.Алфимовой - директора школы;
- Ю.А.Петрикиной - заместителя директора по учебно - воспитательной 
работе.
2.Назначить ответственным за проведение административных 
контрольных работ по русскому языку, математике в 3 и 4 классах 
назначить заместителя директора по УВР Петрикину Ю.А.
3.Заместителю директора по учебно - воспитательной работе 
Петрикиной Ю.А. подготовить итоговую справку до 01.10.2018 г.
4 .Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 32

С приказом ознакомлены:
Ю.А.Петрикина 
Д. Ю. Чубу кина 
О.Н.Ефремова
Н. А. Рудакова
Н.И.Тимошенко

Т.В.Алфимова

«24» сентября 2018г. 
«24» сентября 2018г. 

«24» сентября 2018г. 
«24» сентября 2018г. 
«24» сентября 2018г.



Приказ
руководителя муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 32 имени Героя 
Советского Союза В.И.Литвинова Белоглинского района»

«О проведении в период с 19.12.2018 г. по 25.12. 2018 г. 
административных контрольных работ по русскому языку и

математике в 3 и 4 классах»
На основании плана учебно - воспитательной работы МБОУ СОШ № 32 
приказываю:
1 .Провести в период с 19.12.2018 г. по 25.12.2018 г. административные 
контрольные работы по русскому языку и математике в 3 и 4 классах. 
Цель проверки:
обученность и качество знаний учащихся.
1.1 .Утвердить комиссию в составе:
- Т.В.Алфимовой - директора школы;
- Ю.А.Петрикиной - заместителя директора по учебно - воспитательной 
работе.
2.Назначить ответственным за проведение административных 
контрольных работ по русскому языку, математике в 3 и 4 классах 
назначить заместителя директора по УВР Петрикину Ю.А.
3.Заместителю директора по учебно - воспитательной работе 
Петрикиной Ю.А. подготовить итоговую справку до 28.12.2018 г.
4 .Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

18.12. 2018 г. № 523

ст. Успенская

С приказом ознакомлены:

Т.В.Алфимова

«18» декабря 2018г. 
«18» декабря 2018г. 
«18» декабря 2018г. 
«18» декабря 2018г. 
«18» декабря 2018г.



Приказ
руководителя муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 32 имени Героя 
Советского Союза В.И.Литвинова Белоглинского района»

«О проведении в период с 15.05.2019 г. по 22.05. 2019 г. 
административных контрольных работ по русскому языку и

математике в 3 и 4 классах»

На основании плана учебно - воспитательной работы МБОУ СОШ 
№ 32 приказываю:
1 .Провести в период с 15.05.2019 г. по 22.05.2019 г. административные 
контрольные работы по русскому языку и математике в 3 и 4 классах. 
Цель проверки: обученность и качество знаний учащихся.
1.1.Утвердить комиссию в составе:

- Т.В.Алфимовой - директора школы;
- Ю.А.Петрикиной - заместителя директора по учебно - воспитательной 
работе.
2.Назначить ответственным за проведение административных 
контрольных работ по русскому языку, математике в 3 и 4 классах 
назначить заместителя директора по УВР Петрикину Ю.А.
3.Заместителю директора по учебно - воспитательной работе 
Петрикиной Ю.А. подготовить итоговую справку до 24.05.2019 г.
4 .Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

14.05. 2019 г. № 125

ст. Успенская

Директор МБОУ СОШ № 32 Т.В.Алфимова

С приказом ознакомлений:

Н.И.Тимошенко

«14» мая 2019г. 
«14» мая 2019г. 
«14» мая 2019г. 
«14» мая 2019г. 
«14» мая 2019г.


